

UNIwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Białystok, 2025-02-10

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 9/25/27/5

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
Remont i przebudowa pomieszczeń budynku G na potrzeby nowej kuchni Uniwersyteckiego Dziecięcego
Szpitala Klinicznego w Białymstoku – znak sprawy PN-9/25/27**

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Przedstawione parametry wykładziny ściennej sugerują jednego dostawcę. Czy Zamawiający dopuści wykładzinę PCV o gr. 2mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne wymagania w dokumentacji strona 68 STWiOR SST.01.07.00
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE- ROBOTY TYNKOWE I LICOWE**

Zgrzewalna i termoformowalna okładzina ścian z PVC zawierającego bakterioostat. Nienasiąkliwe i instalowane bezspoinowo.

- kolor: Biały/ Ecru
- wykończenie powierzchni: satyna
- grubość: 2.5mm
- gramatura; 3.6 kg/m²
- wodoszczelna i nieprzepuszczalna
- klasa pożarowa B-s3-d0 (EN 13501-1)
- zatwierdzony przez HACCP
- Atest higieniczny
- Znak CE
- odporny na uderzenia
- bez fug
- wytrzymałe temperatury do 60°C

należy stosować kompletne, atestowane rozwiązania dostawcy wykładziny

Zamawiający nie może zgodzić się na cieńszą wykładzinę, minimalne parametry zostały podane wyżej.

2. W związku z odpowiedziami udzielonymi w dniu 04.02.2025 r. na pytania nr 26 i 27 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie podstaw prawnych zobowiązania Wykonawcy do wykonania projektu wymiany transformatorów, skoro przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w formule "buduj", a nie "projektuj i buduj". Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP), opis przedmiotu zamówienia powinien być jednoznaczny i wyczerpujący, co oznacza, że zakres zamówienia nie może być rozszerzany ponad to, co przewidziano w

dokumentacji postępowania. Udzielone odpowiedzi wskazują na dość obszerny zakres prac do wykonania i nie można ich na tą chwilę oszacować i wskazać Zamawiającemu wiążącą cenę bez projektu wykonawczego.

W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, na jakiej podstawie Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do wykonania dokumentacji projektowej wymiany transformatorów, skoro formuła zamówienia na to nie wskazuje oraz czy Zamawiający planuje dokonanie zmiany treści zamówienia w tym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymiany transformatorów w niniejszym postępowaniu

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych


mgr Iwona Kisiel